DE LOS ESPACIOS ACADEMICOS PROYECTADOS Y L WAClIm

ELABORAR EL DOCUMENTO MAESTRO, ESTRUCTURAR Y POWER EN MARCHA EL 
PROGRAMA DE MEDICINA..
Que el prcsupuesto oficial para la ejecucidn del proyecto, por parte de la Universidad Distrital 
Francisco Josd de Caldas, es de CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO DIECIOCHO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MONEDA CORRIENTE $45,118,362,00); incluido 
IVA, y demds impuestos, tasas, contribuciones, costos directos e indirectos distribuidos asi:

COMPONENTDISPONIBIIJDAD 
PRESUPUESTAI.

Que el Comite Ascsor de Contratacion de la Universidad Distrital Francisco Jos6 de Caldas, 
cn scsion del 29 de octubre de 2025, segun Acta No.